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PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 'Tig DATE_3%12.2025 “PER MIRATIMIN E

NIVELIT TE PAGAVE DHE SHPERBLIMEVEER"PUNONJESVE E TE PERSONAVE

TE TJERE TE ZGJEDHUR OSE TE EMERUAR TE BASHKISE PERMET DHE TE

INSTITUCIONEVE QE VAREN PREJ SAJ, PER VITIN 2026”

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, neni 54 “Detyrat
dhe kompetencat e Késhillit Bashkiak”,pika ¢,VKM nr.177 daté 08.03.2017” Pér klasifikimin e
funksioneve,grupimin e njésive t& qeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t&
pagave té punonjésve civil e t&€ punonjésve administrative t& njésive t€ vetéqeverisjes vendore”,
VKB NR.113 daté 17.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe pércaktimin e numrit
t€ punonjésve té Bashkisé,Njésive Administrative dhe institucioneve né€ varési té saj, ndryshuar
me VKB nr 10 date 24.02.2026,VKB Nr 116 daté 17.12.2025”Pér miratimin e nivelit t& pagave
dhe shpérblimeve té punonjésve e t& personave té tjeré,t€ zgjedhur ose t€ eméruar,té Bashkisé
Pérmet dhe té institucioneve q& varen prej saj pér vitin 2026 ndryshuar me VKB Nr 02 daté
23.01.2026,ndryshuar me VKB NR 1l,date 24.02.2026,VKM Nr 127 daté 27.02.2026,“Pér
miratimin e strukturés dhe t& niveleve té pagave té punonjésve mésimoré dhe té punonjésve té
tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t€ sistemit Arsimor
Parauniversitar’me propozim t& Kryetarit t& Bashkis€, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:
L.Té miratojé nivelin e pagave dhe shpérblimeve t€ punonjésve mesimore dhe jomesimore
né pérputhje me legjislacionin né fuqi, si vijon:
1.Pagat e punonjésve té punonjésve mésimore sipas VKM Nr 127 daté 27.02.2026.
II. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
I1I. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, t€ ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
IV. Efektet financiare té kétij vendimi shtrihen prej dates 01.01.2026 .

Sekretari i Késhillit Bashkiak Né mungesé dhe me porosi
Aleks TANE i Késh ‘ lit t& Bashkis€ P€rmet
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